# Fratres ego enim accepi

Giovanni Pierluigi da Palestrina

Cantus I

Altus I

Tenor I

Bassus I

Cantus II

Altus II

Tenor II

Bassus II

Fra - tres e - go e - nim ac - ce - pi a

Fra - tres e - go e - nim ac - ce - pi a Do -

Fra -

Fra -

7

Do-mi-no, e - go e-nim ac - ce - pi a Do - mi -

- mi-no, ac - ce - pi a Do - mi -

8

- tres e - go e - nim ac - ce - pi a Do - mi -

tres e - go e - nim ac - ce - pi a Do - mi -

13

no,  
no,  
no,  
no,

quod et tra - di-di vo -  
quod et tra - di-di vo -  
quod et tra - di - di vo -  
quod et tra - di-di vo -

Quod et tra - di-di vo - bis,  
Quod et tra - di-di vo - bis, quod et tra - di-di vo - bis,  
Quod et tra - di-di vo - bis, quod et tra - di-di vo - bis,

Quod et tra - di-di vo - bis,

19

- bis, quo - ni - am Do - minus Je - sus in qua no - cte tra - de -  
- bis, quo - ni - am Do - minus Je - sus in qua no - cte tra - de -  
**bis,** quo - ni - am Do - minus Je - sus in qua no - cte tra - de - ba -  
bis, quo - ni - am Do - minus Je - sus in qua no - cte tra - de -  
bis, quo - ni - am Do - minus Je - sus,  
quo - ni - am Do - minus Je - sus,  
**quo - ni - am Do - minus Je - sus,**  
quo - ni - am Do - minus Je - sus,

26

ba - tur, ac - ce - pit  
ba - tur, ac - ce - pit  
tur, ac - ce - pit  
ba - tur, ac - ce - pit

quo - ni-am Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur, ac -  
quo - ni-am Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur, ac -  
quo - ni-am Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur,  
quo - ni-am Je - sus in qua no - cte tra - de - ba - tur, ac -

32

pa-nem, ac - ce - pit pa - nem,  
pa-nem, ac - ce - pit pa - nem,  
pa-nem, ac - ce - pit pa - nem,  
pa-nem, ac - ce - pit pa - nem,

ce - pit pa - nem, et gra - ti - as a -  
ce - pit pa - nem, et gra - ti - as a -  
8 ac - ce - pit pa - nem, et gra - ti - as a - gens,  
ce - pit pa - nem, et gra - ti - as a -

37

et gra - ti - as a - - - - gens  
et gra - ti - as a - - - - gens fre - git et  
et gra - ti - as a - - - - gens fre - git et  
et gra - ti - as a - - - - gens fre - git et  
gens, et gra - ti - as a - - - - gens  
gens, et gra - ti - as a - - - - gens  
a - - gen, et gra - ti - as a - - - - gens  
gens, a - - gens, et gra - ti - as a - - - - gens

43

fre - git et di - - xit: Ac -  
di - - xit, fre - git et di - - xit:  
di - - - - xit: Ac - ci - pi -  
di - - - - xit: Ac -  
fre - git et di - - - - xit:  
fre - git et di - - - - xit:  
fre - git et di - - - - xit, et di - - - - xit:  
fre - git et di - - - - xit:

48

ci - pi-te et mandu - ca - te,  
hoc\_\_\_\_\_ est cor-pus me - um,  
Ac - ci - pi-te et man - du - ca - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor - pus\_\_\_\_\_ me-um,  
te et mandu - ca - - - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor-pus me - um,  
ci - pi-te et mandu - ca - - - te,

Ac -  
Ac - ci - pi -  
Ac - ci - pi -  
Ac - ci - pi -

54

ac - ci - pi - te et mandu -  
ac - ci - pi - te et mandu - ca -  
ac - ci - pi - te et  
ac - ci - pi - te et mandu -

ci - pi-te et mandu - ca - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor-pus me - um,  
te et mandu - ca - - - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor-pus me - um,  
te et man - du - ca - - - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor - pus\_\_\_\_\_ me-um,  
te et mandu - ca - - - te, hoc\_\_\_\_\_ est cor-pus me - um,

60

cate, hoc est corpus meum,  
te, hoc est corpus meum,  
manuca te, hoc est corpus meum,  
cate, hoc est corpus meum,

hoc facite in me am com-

66

hoc facite in me am com-me-mora-ti-o-nem,      hoc facite in  
hoc facite in me am com-me-mora-ti-o-nem,      hoc facite in  
hoc facite in me am com-me-mora-ti-o-nem,      hoc facite in  
hoc facite in me am com-me-mora-ti-o-nem,      hoc facite in  
memora-ti-o-nem,      hoc facite in  
memora-ti-o-nem,      hoc facite in  
memora-ti-o-nem,      hoc facite in  
memora-ti-o-nem,      hoc facite in

73

te in me - am com-me - mo-ra - ti - o - nem.

te in me - am com-me - mo - ra - ti - o - nem.

me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

te in me - am com - me - mora - ti - o - nem.

me - am com - me - mora - ti - o - nem.

me - am com - me - mora - ti - o - nem,

com - me - mo - ra - ti - o - nem.

me - am com - me - mora - ti - o - nem.

me - am com - me - mora - ti - o - nem.